REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN

Nr. 30, DATIC 31.03.2021

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Autoriteti kontraktor

AGJENCIA KOMBETARE E BURIMEVE NATYRORE

Hetim Administrativ, inicivar nga e APP O
¢ Reklamimngatétrete X
Numri i procedurave té 1 (nj&)
verifikuara
Lloji i procedurés/ave t& Proceduré prokurimi me vleré t&€ voggl
verifikaara
Konstatimet kryesore 1. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me

nenin 46 t&é Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin
publik”, t&¢ ndryshuar, si dhe me nenin 61 t& Vendimit té&
Késhillit t& Ministrave Nr. 914, dat&¢ 29.12.2014 “Pér
miratimin e rregullave t& prokurimit publik™, € ndryshuar,
lidhur me hartimin dhe argumentimin e kérkesave né ftesén
pér oferté, pér kété procedurd prokurimi.

2. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me
nenin 66 t& Vendimit t8 Késhillit t&8 Ministrave Nr. 914, daté
29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave & prokurimit publik”,
t& ndryshuar, pér té kérkuar sqarime nga operatori ekonomik
lidhur me dokumentacionin e paragitur.

3. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me
nenin 12 t& Ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin
publik”, t& ndryshuar, si dhe Udhézimin ¢ APP Nr. 3, daté
08.01.2018, “Mbi pérdorimin ¢ procedurés sé prokurimit me
vieré t& vogél dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, i
ndryshuar, lidhur me evidentimin dhe verifikimin e
dokumentacionit t& paragitur nga operatori ekonomik fitues.
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Masat e marra

Né& baz# té neneve 13, pika 2/i, 66 dhe 72, pika 2, t& Ligjit Nr.
9643, datg 20.11.2006 “Pér prokurimin publik™, t& ndryshuar,
APP vendosi t’i propozojé titullarit t& Autoritetit Kontraktor,
marrjen e masés disiplinore ndaj 3 (ire) anétaréve té
komisionit & prokurimit me vleré t& vogél.
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